
平成２９年８月３０日 

保 護 者 様 

   大阪市立梅南中学校 

校長 柿 花 正 信 

 

 

７ブロック研究発表会にともなう下校時刻の変更について 

 

初秋の候，保護者の皆さまには ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は 本校の教育活動にご理解とご協力を賜り，誠にありがとうございます。 

 

さて，明日３１日（木）に大阪市立中学校教育研究会７ブロック研究発表会 

が実施されます。当日は西成区・住吉区・住之江区の中学校教員研修会ですの

で，多くの教員が参加します。 

つきましては，４時間目まで授業（１・２年は水泳大会）を行った後， 

１２：３０頃下校します。文化祭の取組や部活動もありません。 

 

各学年より下校後の課題を指示しますが，ご家庭におかれましてもご指導の

ほどよろしくお願いします。 

また，中学校給食もありませんので，ご面倒をおかけしますが自宅での昼食

のご準備をお願いします。 

 

 

 

 


